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MEMORIAL LIQUIDACION - PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No.2020-00237 BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA CONTRA AUDONINA GARAY LADINO

Rocio Párraga <rociopabalitigio@hotmail.es>
Mar 20/06/2023 8:00
Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (211 KB)
MEMORIAL DE LIQUIDACION - AUDONINA GARAY LADINO - 2020-00237.pdf;

Buen día, Doctor (a), espero se encuentren muy bien y todos los suyos.

Me permito allegar la liquidación de crédito.

Ruego proceder de conformidad.

Cordialmente, 

 
DRA. ROCIO PÁRRAGA BARRENECHE
ABOGADA ESPECIALISTA U. LIBRE – MASTER U. VALENCIA (ESPAÑA)
TEL. 301 7750901 - 2840809
J

                                                                                                                  



SEÑOR 

E S D

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

2020-00237

LIQUIDACION DE CRÉDITO

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

CORRIENTE

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

CTE

INTERES 

DIARIO 

MORA

TASA INT 

MENSUAL 

MORA

TASA 

INTERES 

MORA

TOTAL PESOS 

MORA

VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                  ANUAL DIARIO MENSUAL

$6.730.000 28/05/2019 30/05/2019 3 19,340 0,049 1,484 $9.989,30

$6.730.000 1/06/2019 30/06/2019 30 19,300 0,049 1,481 $99.702,21

$6.730.000 1/07/2019 30/07/2019 30 19,280 0,049 1,480 $99.606,79

$6.730.000 1/08/2019 30/08/2019 30 19,320 0,049 1,483 $99.797,62

$6.730.000 1/09/2019 30/09/2019 30 19,320 0,049 1,483 $99.797,62

$6.730.000 1/10/2019 30/10/2019 30 19,100 0,049 1,467 $98.747,34

$6.730.000 1/11/2019 28/11/2019 28 19,030 0,049 1,462 $91.851,94

$599.492,81 

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

INTERES 

DIARIO 

TASA INT 

MENSUAL 

TASA 

INTERES 

TOTAL PESOS 

MORA

VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                 ANUAL DIARIO MENSUAL

$6.730.000 29/11/2019 30/11/2019 2 18,910 0,048 0,10 0,07 2,10 28,37 $4.717,05 $9.434,11

$6.730.000 1/12/2019 30/12/2019 30 18,910 0,048 1,45 0,07 2,10 28,37 $4.717,05 $141.511,58

$6.730.000 1/01/2020 30/01/2020 30 18,770 0,048 1,44 0,07 2,09 28,16 $4.685,80 $140.574,09

$6.730.000 1/02/2020 28/02/2020 28 16,060 0,042 1,17 0,06 1,81 24,09 $4.071,46 $114.000,80

$6.730.000 1/03/2020 30/03/2020 30 18,950 0,049 1,46 0,07 2,11 28,43 $4.725,97 $141.779,18

$6.730.000 1/04/2020 30/04/2020 30 18,690 0,048 1,44 0,07 2,08 28,04 $4.667,92 $140.037,74

$6.730.000 1/05/2020 30/05/2020 30 18,190 0,047 1,40 0,07 2,03 27,29 $4.555,84 $136.675,11

$6.730.000 1/06/2020 30/06/2020 30 18,120 0,047 1,40 0,07 2,02 27,18 $4.540,10 $136.202,90

$6.730.000 1/07/2020 30/07/2020 30 18,120 0,047 1,40 0,07 2,02 27,18 $4.540,10 $136.202,90

$6.730.000 1/08/2020 30/08/2020 30 18,290 0,047 1,41 0,07 2,04 27,44 $4.578,30 $137.349,09

$6.730.000 1/09/2020 30/09/2020 30 18,350 0,047 1,41 0,07 2,05 27,53 $4.591,77 $137.753,13

$6.730.000 1/10/2020 30/10/2020 30 18,090 0,047 1,40 0,07 2,02 27,14 $4.533,35 $136.000,41

$6.730.000 1/11/2020 30/11/2020 30 17,840 0,046 1,38 0,07 2,00 26,76 $4.477,01 $134.310,45

$6.730.000 1/12/2020 30/12/2020 30 17,460 0,045 1,35 0,07 1,96 26,19 $4.391,10 $131.732,91

$6.730.000 1/01/2021 30/01/2021 30 17,320 0,045 1,34 0,06 1,94 25,98 $4.359,35 $130.780,60

$6.730.000 1/02/2021 28/02/2021 28 17,540 0,045 1,27 0,07 1,97 26,31 $4.409,21 $123.458,01

$6.730.000 1/03/2021 30/03/2021 30 17,410 0,045 1,35 0,07 1,95 26,12 $4.379,77 $131.392,97

$6.730.000 1/04/2021 30/04/2021 30 17,310 0,045 1,34 0,06 1,94 25,97 $4.357,08 $130.712,52

$6.730.000 1/05/2021 30/05/2021 30 17,220 0,044 1,33 0,06 1,93 25,83 $4.336,65 $130.099,49

$6.730.000 1/06/2021 30/06/2021 30 17,210 0,044 1,33 0,06 1,93 25,82 $4.334,38 $130.031,33

$6.730.000 1/07/2021 30/07/2021 30 17,180 0,044 1,33 0,06 1,93 25,77 $4.327,56 $129.826,83

$6.730.000 1/08/2021 30/08/2021 30 17,240 0,044 1,33 0,06 1,94 25,86 $4.341,19 $130.235,77

$6.730.000 1/09/2021 30/09/2021 30 17,190 0,044 1,33 0,06 1,93 25,79 $4.329,83 $129.895,01

$6.730.000 1/10/2021 30/10/2021 30 17,080 0,044 1,32 0,06 1,92 25,62 $4.304,82 $129.144,68

$6.730.000 1/11/2021 30/11/2021 30 17,270 0,045 1,34 0,06 1,94 25,91 $4.348,00 $130.440,14

$6.730.000 1/12/2021 30/12/2021 30 17,460 0,045 1,35 0,07 1,96 26,19 $4.391,10 $131.732,91

$6.730.000 1/01/2022 30/01/2022 30 17,660 0,045 1,36 0,07 1,98 26,49 $4.436,36 $133.090,83

$6.730.000 1/02/2022 28/02/2022 28 18,300 0,047 1,32 0,07 2,04 27,45 $4.580,55 $128.255,35

$6.730.000 1/03/2022 30/03/2022 30 18,470 0,047 1,42 0,07 2,06 27,71 $4.618,68 $138.560,42

$6.730.000 1/04/2022 30/04/2022 30 19,050 0,049 1,46 0,07 2,12 28,58 $4.748,26 $142.447,68

$6.730.000 1/05/2022 30/05/2022 30 19,710 0,050 1,51 0,07 2,18 29,57 $4.894,73 $146.841,89

$6.730.000 1/06/2022 30/06/2022 30 20,400 0,052 1,56 0,07 2,25 30,60 $5.046,77 $151.403,05

$6.730.000 1/07/2022 30/07/2022 30 21,280 0,054 1,62 0,08 2,34 31,92 $5.239,08 $157.172,35

$6.730.000 1/08/2022 30/08/2022 30 22,210 0,056 1,69 0,08 2,43 33,32 $5.440,41 $163.212,22

$6.730.000 1/09/2022 30/09/2022 30 23,500 0,059 1,77 0,08 2,55 35,25 $5.716,50 $171.494,88

$6.730.000 1/10/2022 30/10/2022 30 24,610 0,062 1,85 0,09 2,65 36,92 $5.951,18 $178.535,34

$6.730.000 1/11/2022 30/11/2022 30 25,780 0,064 1,93 0,09 2,76 38,67 $6.195,73 $185.871,90

$6.730.000 1/12/2022 30/12/2022 30 27,640 0,068 2,05 0,10 2,93 41,46 $6.578,73 $197.361,77

$6.730.000 1/01/2023 30/01/2023 30 28,840 0,071 2,13 0,10 3,04 43,26 $6.822,16 $204.664,85

$6.730.000 1/02/2023 28/02/2023 28 30,180 0,074 2,07 0,11 3,16 45,27 $7.090,71 $198.539,79

$6.730.000 1/03/2023 15/03/2023 15 30,840 0,076 1,13 0,11 3,22 46,26 $7.221,73 $108.325,88

$6.730.000 1/04/2023 15/04/2023 15 30,840 0,076 1,13 0,11 3,22 46,26 $7.221,73 $108.325,88

$6.730.000 1/05/2023 15/05/2023 15 30,840 0,076 1,13 0,11 3,22 46,26 $7.221,73 $108.325,88

$6.730.000 1/06/2023 15/06/2023 15 30,840 0,076 1,13 0,11 3,22 46,26 $7.221,73 $108.325,88

$6.062.070,46 

Ruego a su señoría proceder de conformidad. 

INTERESES MORATORIOS $6.062.070,46

PERIODO LIQUIDADO

INTERESES PLAZO $599.492,81

OTROS CONCEPTOS $742.754,00

TOTAL $14.134.317,27

I  N T  E  R  E  S  E  S     M  O  R  A  T  O  R  I  O  S

CAPITAL $6.730.000,00

DEMANDANTE :

DEMANDADO :

RADICADO :

ASUNTO  :

PERIODO LIQUIDADO

En mi condición de apoderada de la parte actora del proceso en la referencia, con el acostumbrado respeto y estando dentro del término, me permito allegar liquidación del crédito de 

conformidad a lo ordenado por la ley. 

No. PAGARÉ

VALOR DE CAPITAL

AUDONINA GARAY LADINO

031636100019202.

$6.730.000

PROMISCUO MUNICIPAL UNICO DE SILVANIA CUNDINAMARCA

TOTAL INTERESES CORRIENTES



ROCÍO PÁRRAGA BARRENECHE 

CC. 52.539.353 Bogotá 

T.P. 145.347 del C.S.J. 
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MEMORIAL LIQUIDACION - PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No.2021-00117 BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA CONTRA FREDDY GONZALO CARRASQUILLA ESPINOSA

Rocio Párraga <rociopabalitigio@hotmail.es>
Mar 20/06/2023 8:00
Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (339 KB)
MEMORIAL DE LIQUIDACION - FREDDY GONZALO CARRASQUILLA ESPINOSA - 2021-00117.pdf;

Buen día, Doctor (a), espero se encuentren muy bien y todos los suyos.

Me permito allegar la liquidación de crédito.

Ruego proceder de conformidad.

Cordialmente, 

 
DRA. ROCIO PÁRRAGA BARRENECHE
ABOGADA ESPECIALISTA U. LIBRE – MASTER U. VALENCIA (ESPAÑA)
TEL. 301 7750901 - 2840809
J
                                                                                                                  



SEÑOR 

F S D

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

 FREDDY GONZALO CARRASQUILLA ESPINOSA

2021-00117

LIQUIDACION DE CRÉDITO

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

CORRIENTE

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

CTE

INTERES 

DIARIO 

MORA

TASA INT 

MENSUAL 

MORA

TASA 

INTERES 

MORA

TOTAL PESOS 

MORA

VALOR TOTAL 

PESOS

 DESDE HASTA                                  ANUAL DIARIO MENSUAL

$11.999.031 5/08/2020 30/08/2020 26 18,290 0,047 1,41 $146.584,93

$11.999.031 1/09/2020 30/09/2020 30 18,350 0,047 1,41 $169.650,68

$11.999.031 1/10/2020 5/10/2020 5 18,090 0,047 1,40 $27.903,45

$344.139,06 

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

CORRIENTE

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

CTE

INTERES 

DIARIO 

MORA

TASA INT 

MENSUAL 

MORA

TASA 

INTERES 

MORA

TOTAL PESOS 

MORA

VALOR TOTAL 

PESOS

 DESDE HASTA                                 ANUAL DIARIO MENSUAL

$11.999.031 1/10/2020 30/10/2020 30 18,09 0,047 1,40 0,05 32,06 27,14 $5.580,69 $167.420,68

$11.999.031 1/11/2020 30/11/2020 30 17,84 0,046 1,38 0,05 31,91 26,76 $5.509,07 $165.272,20

$11.999.031 1/12/2020 30/12/2020 30 17,46 0,045 1,35 0,05 31,68 26,19 $5.399,95 $161.998,49

$11.999.031 1/01/2021 30/01/2021 30 17,32 0,045 1,34 0,04 31,60 25,98 $5.359,66 $160.789,94

$11.999.031 1/02/2021 28/02/2021 28 17,54 0,045 1,36 0,05 31,73 26,31 $5.422,95 $151.842,60

$11.999.031 1/03/2021 30/03/2021 30 17,41 0,045 1,35 0,04 31,65 26,12 $5.385,57 $161.567,02

$11.999.031 1/04/2021 30/04/2021 30 17,31 0,045 1,34 0,04 31,59 25,97 $5.356,79 $160.703,57

$11.999.031 1/05/2021 30/05/2021 30 17,22 0,044 1,33 0,04 31,54 25,83 $5.330,86 $159.925,88

$11.999.031 1/06/2021 30/06/2021 30 17,21 0,044 1,33 0,04 31,53 25,82 $5.327,98 $159.839,44

$11.999.031 1/07/2021 30/07/2021 30 17,18 0,044 1,33 0,04 31,51 25,77 $5.319,34 $159.580,07

$11.999.031 1/08/2021 30/08/2021 30 17,24 0,044 1,33 0,04 31,55 25,86 $5.336,62 $160.098,75

$11.999.031 1/09/2021 30/09/2021 30 17,19 0,044 1,33 0,04 31,52 25,79 $5.322,22 $159.666,53

$11.999.031 1/10/2021 30/10/2021 30 17,08 0,044 1,32 0,04 31,45 25,62 $5.290,50 $158.715,06

$11.999.031 1/11/2021 30/11/2021 30 17,27 0,045 1,34 0,04 31,57 25,91 $5.345,27 $160.358,00

$11.999.031 1/12/2021 30/12/2021 30 17,46 0,049 1,46 0,07 2,18 26,19 $8.729,30 $261.878,85

$11.999.031 1/01/2022 30/01/2022 30 17,66 0,049 1,47 0,07 2,21 26,49 $8.829,29 $264.878,61

$11.999.031 1/02/2022 28/02/2022 28 18,3 0,051 1,42 0,08 2,14 27,45 $9.149,26 $256.179,31

$11.999.031 1/03/2022 30/03/2022 30 18,43 0,051 1,54 0,08 2,30 27,65 $9.214,26 $276.427,68

$11.999.031 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 0,053 1,59 0,08 2,38 28,58 $9.524,23 $285.726,93

$11.999.031 1/05/2022 30/05/2022 30 19,71 0,055 1,64 0,08 2,46 29,57 $9.854,20 $295.626,13

$11.999.031 1/06/2022 30/06/2022 30 20,400 0,057 1,70 0,09 2,55 30,60 $10.199,18 $305.975,29

$11.999.031 1/07/2022 30/07/2022 30 21,280 0,059 1,77 0,09 2,66 31,92 $10.639,14 $319.174,22

$11.999.031 1/08/2022 30/08/2022 30 22,210 0,062 1,85 0,09 2,78 33,32 $11.104,10 $333.123,10

$11.999.031 1/09/2022 30/09/2022 30 23,500 0,065 1,96 0,10 2,94 35,25 $11.749,05 $352.471,54

$11.999.031 1/10/2022 28/10/2022 28 24,610 0,068 1,91 0,10 2,87 36,92 $12.304,01 $344.512,18

$11.999.031 1/11/2022 30/11/2022 30 25,780 0,072 2,15 0,11 3,22 38,67 $12.888,96 $386.668,77

$11.999.031 1/12/2022 30/12/2022 30 27,640 0,077 2,30 0,12 3,46 41,46 $13.818,88 $414.566,52

$11.999.031 1/01/2023 30/01/2023 30 28,840 0,080 2,40 0,12 3,61 43,26 $14.418,84 $432.565,07

$11.999.031 1/02/2023 28/02/2023 28 30,180 0,084 2,35 0,13 3,52 45,27 $15.088,78 $422.485,88

$11.999.031 1/03/2023 28/03/2023 28 30,180 0,084 2,35 0,13 3,52 45,27 $15.088,78 $422.485,88

$11.999.031 1/04/2023 28/04/2023 28 30,180 0,084 2,35 0,13 3,52 45,27 $15.088,78 $422.485,88

$11.999.031 1/05/2023 28/05/2023 28 30,180 0,084 2,35 0,13 3,52 45,27 $15.088,78 $422.485,88

$11.999.031 1/06/2023 30/06/2023 30 21,320 0,059 1,78 0,09 2,67 31,98 $10.659,14 $319.774,18

$8.787.270,14 

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

CORRIENTE

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

CTE

INTERES 

DIARIO 

MORA

TASA INT 

MENSUAL 

MORA

TASA 

INTERES 

MORA

TOTAL PESOS 

MORA

VALOR TOTAL 

PESOS

 DESDE HASTA                                  ANUAL DIARIO MENSUAL

$4.999.908 30/07/2020 30/07/2020 1 18,350 0,047 1,41 $2.356,41

$4.999.908 1/08/2020 30/08/2020 30 18,290 0,047 1,41 $70.477,92

$4.999.908 1/09/2020 14/09/2020 14 18,350 0,047 1,41 $32.989,69

$105.824,02 

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

CORRIENTE

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

CTE

INTERES 

DIARIO 

MORA

TASA INT 

MENSUAL 

MORA

TASA 

INTERES 

MORA

TOTAL PESOS 

MORA

VALOR TOTAL 

PESOS

 DESDE HASTA                                 ANUAL DIARIO MENSUAL

PERIODO LIQUIDADO

PAGARÉ

VALOR DE CAPITAL

PERIODO LIQUIDADO

TOTAL INTERESES CORRIENTES

031636100015935

$4.999.908

INTERESES PLAZO $344.139,06

OTROS CONCEPTOS $1.395.032,00

TOTAL $22.525.472,20

PERIODO LIQUIDADO

I  N T  E  R  E  S  E  S     M  O  R  A  T  O  R  I  O  S

CAPITAL $11.999.031,00

INTERESES MORATORIOS $8.787.270,14

PAGARÉ

VALOR DE CAPITAL

PERIODO LIQUIDADO

TOTAL INTERESES CORRIENTES

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SILVANIA – CUNDINAMARCA

DEMANDANTE :

DEMANDADO :

RADICADO :

ASUNTO  :

En mi condición de apoderada de la parte actora del proceso en la referencia, con el acostumbrado respeto y estando dentro del término, me permito allegar liquidación del crédito 

de conformidad a lo ordenado por la ley. 

031636100018956

$11.999.031



$4.999.908 15/09/2020 30/09/2020 16 18,35 0,047 1,41 0,05 32,21 27,53 $2.356,41 $37.702,50

$4.999.908 1/10/2020 30/10/2020 30 18,09 0,047 1,40 0,05 32,06 27,14 $2.325,43 $69.762,97

$4.999.908 1/11/2020 30/11/2020 30 17,84 0,046 1,38 0,05 31,91 26,76 $2.295,59 $68.867,71

$4.999.908 1/12/2020 30/12/2020 30 17,46 0,045 1,35 0,05 31,68 26,19 $2.250,12 $67.503,58

$4.999.908 1/01/2021 30/01/2021 30 17,32 0,045 1,34 0,04 31,60 25,98 $2.233,33 $66.999,99

$4.999.908 1/02/2021 28/02/2021 28 17,54 0,045 1,36 0,05 31,73 26,31 $2.259,70 $63.271,70

$4.999.908 1/03/2021 30/03/2021 30 17,41 0,045 1,35 0,04 31,65 26,12 $2.244,13 $67.323,79



$4.999.908 1/04/2021 30/04/2021 30 17,31 0,045 1,34 0,04 31,59 25,97 $2.232,13 $66.964,00

$4.999.908 1/05/2021 30/05/2021 30 17,22 0,044 1,33 0,04 31,54 25,83 $2.221,33 $66.639,94

$4.999.908 1/06/2021 30/06/2021 30 17,21 0,044 1,33 0,04 31,53 25,82 $2.220,13 $66.603,92

$4.999.908 1/07/2021 30/07/2021 30 17,18 0,044 1,33 0,04 31,51 25,77 $2.216,53 $66.495,84

$4.999.908 1/08/2021 30/08/2021 30 17,24 0,044 1,33 0,04 31,55 25,86 $2.223,73 $66.711,97

$4.999.908 1/09/2021 30/09/2021 30 17,19 0,044 1,33 0,04 31,52 25,79 $2.217,73 $66.531,87

$4.999.908 1/10/2021 30/10/2021 30 17,08 0,044 1,32 0,04 31,45 25,62 $2.204,51 $66.135,40

$4.999.908 1/11/2021 30/11/2021 30 17,27 0,045 1,34 0,04 31,57 25,91 $2.227,33 $66.820,00

$4.999.908 1/12/2021 30/12/2021 30 17,46 0,049 1,46 0,07 2,18 26,19 $3.637,43 $109.122,99

$4.999.908 1/01/2022 30/01/2022 30 17,66 0,049 1,47 0,07 2,21 26,49 $3.679,10 $110.372,97

$4.999.908 1/02/2022 28/02/2022 28 18,3 0,051 1,42 0,08 2,14 27,45 $3.812,43 $106.748,04

$4.999.908 1/03/2022 30/03/2022 30 18,43 0,051 1,54 0,08 2,30 27,65 $3.839,51 $115.185,38

$4.999.908 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 0,053 1,59 0,08 2,38 28,58 $3.968,68 $119.060,31

$4.999.908 1/05/2022 30/05/2022 30 19,710 0,055 1,64 0,08 2,46 29,57 $4.106,17 $123.185,23

$4.999.908 1/06/2022 30/06/2022 30 20,400 0,057 1,70 0,09 2,55 30,60 $4.249,92 $127.497,65

$4.999.908 1/07/2022 30/07/2022 30 21,280 0,059 1,77 0,09 2,66 31,92 $4.433,25 $132.997,55

$4.999.908 1/08/2022 30/08/2022 30 22,210 0,062 1,85 0,09 2,78 33,32 $4.627,00 $138.809,95

$4.999.908 1/09/2022 30/09/2022 30 23,500 0,065 1,96 0,10 2,94 35,25 $4.895,74 $146.872,30

$4.999.908 1/10/2022 28/10/2022 28 24,610 0,068 1,91 0,10 2,87 36,92 $5.126,99 $143.555,69

$4.999.908 1/11/2022 30/11/2022 30 25,780 0,072 2,15 0,11 3,22 38,67 $5.370,73 $161.122,04

$4.999.908 1/12/2022 30/12/2022 30 27,640 0,077 2,30 0,12 3,46 41,46 $5.758,23 $172.746,82

$4.999.908 1/01/2023 30/01/2023 30 28,840 0,080 2,40 0,12 3,61 43,26 $6.008,22 $180.246,68

$4.999.908 1/02/2023 28/02/2023 28 30,180 0,084 2,35 0,13 3,52 45,27 $6.287,38 $176.046,76

$4.999.908 1/03/2023 30/03/2023 30 30,840 0,086 2,57 0,13 3,86 46,26 $6.424,88 $192.746,45

$4.999.908 1/04/2023 30/04/2023 30 30,840 0,086 2,57 0,13 3,86 46,26 $6.424,88 $192.746,45

$4.999.908 1/05/2023 30/05/2023 30 30,840 0,086 2,57 0,13 3,86 46,26 $6.424,88 $192.746,45

$4.999.908 1/06/2023 16/06/2023 16 21,320 0,059 0,95 0,09 1,42 31,98 $4.441,58 $71.065,36

$3.687.210,25 

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

CORRIENTE

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

CTE

INTERES 

DIARIO 

MORA

TASA INT 

MENSUAL 

MORA

TASA 

INTERES 

MORA

TOTAL PESOS 

MORA

VALOR TOTAL 

PESOS

 DESDE HASTA                                  ANUAL DIARIO MENSUAL

$1.000.000 3/01/2019 30/01/2019 28 19,160 0,049 1,47 $14.715,30

$1.000.000 1/02/2019 28/02/2019 28 19,70 0,050 1,51 $15.097,70

$1.000.000 1/03/2019 30/03/2019 30 19,370 0,050 1,49 $13.873,25

$1.000.000 1/04/2019 30/04/2019 30 19,320 0,049 1,48 $14.828,77

$1.000.000 1/05/2019 30/05/2019 30 19,340 0,049 1,48 $14.842,94

$1.000.000 1/06/2019 30/06/2019 30 19,30 0,049 1,48 $14.814,59

$1.000.000 1/07/2019 30/07/2019 30 19,280 0,049 1,48 $14.800,41

$1.000.000 1/08/2019 30/08/2019 30 19,320 0,049 1,48 $14.828,77

$1.000.000 1/09/2019 30/09/2019 30 19,320 0,049 1,48 $14.828,77

$1.000.000 1/10/2019 30/10/2019 30 19,10 0,049 1,47 $14.672,71

$1.000.000 1/11/2019 30/11/2019 30 19,030 0,049 1,46 $14.623,00

$1.000.000 1/12/2019 30/12/2019 30 18,910 0,048 1,45 $14.537,72

$1.000.000 1/01/2020 21/01/2020 21 18,770 0,048 1,44 $14.438,13

$190.902,07 

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

CORRIENTE

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

CTE

INTERES 

DIARIO 

MORA

TASA INT 

MENSUAL 

MORA

TASA 

INTERES 

MORA

TOTAL PESOS 

MORA

VALOR TOTAL 

PESOS

 DESDE HASTA                                 ANUAL DIARIO MENSUAL

$1.000.000 22/01/2020 30/01/2020 9 18,77 0,048 1,44 0,05 32,45 28,16 $481,27 $4.331,44

$1.000.000 1/02/2020 28/02/2020 28 19,06 0,049 1,46 0,05 32,62 28,59 $488,14 $13.668,02

$1.000.000 1/03/2020 30/03/2020 30 18,95 0,049 1,46 0,05 32,55 28,43 $485,54 $14.566,15

$1.000.000 1/04/2020 30/04/2020 30 18,69 0,048 1,44 0,05 32,41 28,04 $479,37 $14.381,17

$1.000.000 1/05/2020 30/05/2020 30 18,19 0,047 1,40 0,05 32,12 27,29 $467,48 $14.024,37

$1.000.000 1/06/2020 30/06/2020 30 18,12 0,047 1,40 0,05 32,08 27,18 $465,81 $13.974,31

$1.000.000 1/07/2020 30/07/2020 30 18,12 0,047 1,40 0,05 32,08 27,18 $465,81 $13.974,31

$1.000.000 1/08/2020 30/08/2020 30 18,29 0,047 1,41 0,05 32,18 27,44 $469,86 $14.095,84

$1.000.000 1/09/2020 30/09/2020 30 18,35 0,047 1,41 0,05 32,21 27,53 $471,29 $14.138,70

$1.000.000 1/10/2020 30/10/2020 30 18,09 0,047 1,40 0,05 32,06 27,14 $465,09 $13.952,85

$1.000.000 1/11/2020 30/11/2020 30 17,84 0,046 1,38 0,05 31,91 26,76 $459,13 $13.773,80

$1.000.000 1/12/2020 30/12/2020 30 17,46 0,045 1,35 0,05 31,68 26,19 $450,03 $13.500,96

$1.000.000 1/01/2021 30/01/2021 30 17,32 0,045 1,34 0,04 31,60 25,98 $446,67 $13.400,24

$1.000.000 1/02/2021 28/02/2021 28 17,54 0,045 1,36 0,05 31,73 26,31 $451,95 $12.654,57

$1.000.000 1/03/2021 30/03/2021 30 17,41 0,045 1,35 0,04 31,65 26,12 $448,83 $13.465,01

$1.000.000 1/04/2021 30/04/2021 30 17,31 0,045 1,34 0,04 31,59 25,97 $446,43 $13.393,05

$1.000.000 1/05/2021 30/05/2021 30 17,22 0,044 1,33 0,04 31,54 25,83 $444,27 $13.328,23

$1.000.000 1/06/2021 30/06/2021 30 17,21 0,044 1,33 0,04 31,53 25,82 $444,03 $13.321,03

$1.000.000 1/07/2021 30/07/2021 30 17,18 0,044 1,33 0,04 31,51 25,77 $443,31 $13.299,41

$1.000.000 1/08/2021 30/08/2021 30 17,24 0,044 1,33 0,04 31,55 25,86 $444,75 $13.342,64

$1.000.000 1/09/2021 30/09/2021 30 17,19 0,044 1,33 0,04 31,52 25,79 $443,55 $13.306,62

$1.000.000 1/10/2021 30/10/2021 30 17,08 0,044 1,32 0,04 31,45 25,62 $440,91 $13.227,32

$1.000.000 1/11/2021 30/11/2021 30 17,27 0,045 1,34 0,04 31,57 25,91 $445,47 $13.364,25

$1.000.000 1/12/2021 30/12/2021 30 17,46 0,049 1,46 0,07 2,18 26,19 $727,50 $21.825,00

$1.000.000 1/01/2022 30/01/2022 30 17,66 0,049 1,47 0,07 2,21 26,49 $735,83 $22.075,00

$1.000.000 1/02/2022 28/02/2022 28 18,3 0,051 1,42 0,08 2,14 27,45 $762,50 $21.350,00

$1.000.000 1/03/2022 30/03/2022 30 18,43 0,051 1,54 0,08 2,30 27,65 $767,92 $23.037,50

$1.000.000 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 0,053 1,59 0,08 2,38 28,58 $793,75 $23.812,50

TOTAL INTERESES CORRIENTES

PERIODO LIQUIDADO

PAGARÉ 4866470213473770

VALOR DE CAPITAL $1.000.000

PERIODO LIQUIDADO

INTERESES PLAZO $105.824,02

OTROS CONCEPTOS $768.226,00

TOTAL $9.561.168,27

I  N T  E  R  E  S  E  S     M  O  R  A  T  O  R  I  O  S

CAPITAL $4.999.908,00

INTERESES MORATORIOS $3.687.210,25



$1.000.000 1/05/2022 30/05/2022 30 19,710 0,055 1,64 0,08 2,46 29,57 $821,25 $24.637,50

$1.000.000 1/06/2022 30/06/2022 30 20,400 0,057 1,70 0,09 2,55 30,60 $850,00 $25.500,00

$1.000.000 1/07/2022 30/07/2022 30 21,280 0,059 1,77 0,09 2,66 31,92 $886,67 $26.600,00

$1.000.000 1/08/2022 30/08/2022 30 22,210 0,062 1,85 0,09 2,78 33,32 $925,42 $27.762,50

$1.000.000 1/09/2022 30/09/2022 30 23,500 0,065 1,96 0,10 2,94 35,25 $979,17 $29.375,00

$1.000.000 1/10/2022 28/10/2022 28 24,610 0,068 1,91 0,10 2,87 36,92 $1.025,42 $28.711,67

$1.000.000 1/11/2022 30/11/2022 30 25,780 0,072 2,15 0,11 3,22 38,67 $1.074,17 $32.225,00

$1.000.000 1/12/2022 30/12/2022 30 27,640 0,077 2,30 0,12 3,46 41,46 $1.151,67 $34.550,00

$1.000.000 1/01/2023 30/01/2023 30 28,840 0,080 2,40 0,12 3,61 43,26 $1.201,67 $36.050,00

$1.000.000 1/02/2023 28/02/2023 28 30,180 0,084 2,35 0,13 3,52 45,27 $1.257,50 $35.210,00

$1.000.000 1/03/2023 30/03/2023 30 30,840 0,086 2,57 0,13 3,86 46,26 $1.285,00 $38.550,00

$1.000.000 1/04/2023 30/04/2023 30 30,840 0,086 2,57 0,13 3,86 46,26 $1.285,00 $38.550,00

$1.000.000 1/05/2023 30/05/2023 30 30,840 0,086 2,57 0,13 3,86 46,26 $1.285,00 $38.550,00

$1.000.000 1/06/2023 16/06/2023 16 30,840 0,086 1,37 0,13 2,06 46,26 $1.285,00 $20.560,00

$853.415,97 

INTERESES PLAZO $190.902,07

OTROS CONCEPTOS $0,00

TOTAL $2.044.318,04

I  N T  E  R  E  S  E  S     M  O  R  A  T  O  R  I  O  S

CAPITAL $1.000.000,00

INTERESES MORATORIOS $853.415,97



Ruego a su señoría proceder de conformidad. 

PAGARÉ N°031636100015935 $4.999.908,00 PAGARÉ N°031636100015935 $768.226,00

PAGARÉ N°4866470213473770 $190.902,07

OTROS CONCEPTOS $2.163.258,00

PAGARÉ N°4866470213473770 $1.000.000,00 PAGARÉ N°4866470213473770 $0,00

TOTAL $17.998.939 TOTAL $2.163.258

CAPITAL OTROS CONCEPTOS

PAGARÉ N° 031636100018956 $11.999.031,00 PAGARÉ N° 031636100018956 $1.395.032,00

TOTAL $34.130.958,50

ROCÍO PÁRRAGA BARRENECHE 

CC. 52.539.353 Bogotá 

T.P. 145.347 del C.S.J. 

CAPITAL $17.998.939,00

INTERESES MORATORIOS $13.327.896,36

INTERESES PLAZO $640.865,14

PAGARÉ N°031636100015935 $105.824,02

PAGARÉ N°4866470213473770 $853.415,97

TOTAL $640.865 TOTAL $13.327.896

INTERESES CORRIENTES INTERESES MORATORIOS

PAGARÉ N° 031636100018956 $344.139,06 PAGARÉ N° 031636100018956 $8.787.270,14

PAGARÉ N°031636100015935 $3.687.210,25
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MEMORIAL LIQUIDACION - PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2021-00118 BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA CONTRA LUIS HORACIO GARCIA

Rocio Párraga <rociopabalitigio@hotmail.es>
Mar 20/06/2023 8:00
Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (551 KB)
MEMORIAL DE LIQUIDACION - LUIS HORACIO GARCIA - 2021-00118.pdf;

Buen día, Doctor (a), espero se encuentren muy bien y todos los suyos.

Me permito allegar la liquidación de crédito.

Ruego proceder de conformidad.

Cordialmente, 

 
DRA. ROCIO PÁRRAGA BARRENECHE
ABOGADA ESPECIALISTA U. LIBRE – MASTER U. VALENCIA (ESPAÑA)
TEL. 301 7750901 - 2840809
J
                                                              



SEÑOR 

E S D

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

2021-00118

LIQUIDACION DE CRÉDITO

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

INTERES 

DIARIO 

TASA INT 

MENSUAL 

TASA 

INTERES 

TOTAL 

PESOS 

VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                  ANUAL DIARIO MENSUAL

$10.290.164 12/07/2020 30/07/2020 19 18,120 0,047 1,397 $91.072,05

$10.290.164 1/08/2020 30/08/2020 30 18,290 0,047 1,410 $145.048,54

$10.290.164 1/09/2020 30/09/2020 30 18,350 0,047 1,414 $145.489,52

$10.290.164 1/10/2020 30/10/2020 30 18,090 0,047 1,395 $143.577,11

$10.290.164 1/11/2020 30/11/2020 30 17,840 0,046 1,377 $141.734,61

$10.290.164 1/12/2020 30/12/2020 30 17,460 0,045 1,350 $138.927,14

$10.290.164 1/01/2021 12/01/2021 12 17,320 0,045 1,340 $55.156,28

$861.005,27 

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

CORRIENTE

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

CTE

INTERES 

DIARIO 

MORA

TASA INT 

MENSUAL 

MORA

TASA 

INTERES 

MORA

TOTAL 

PESOS 

MORA

VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                 ANUAL DIARIO MENSUAL

$10.290.164 13/01/2021 30/01/2021 18 17,320 0,045 1,34 0,04 31,60 25,98 $4.596,36 $82.734,43

$10.290.164 1/02/2021 28/02/2021 28 17,540 0,045 1,36 0,05 31,73 26,31 $4.650,63 $130.217,62

$10.290.164 1/03/2021 30/03/2021 30 17,410 0,045 1,35 0,04 31,65 26,12 $4.618,57 $138.557,12

$10.290.164 1/04/2021 30/04/2021 30 17,310 0,045 1,34 0,04 31,59 25,97 $4.593,89 $137.816,63

$10.290.164 1/05/2021 30/05/2021 30 17,220 0,044 1,33 0,04 31,54 25,83 $4.571,66 $137.149,71

$10.290.164 1/06/2021 30/06/2021 30 17,210 0,044 1,33 0,04 31,53 25,82 $4.569,19 $137.075,57

$10.290.164 1/07/2021 30/07/2021 30 17,180 0,044 1,33 0,04 31,51 25,77 $4.561,77 $136.853,14

$10.290.164 1/08/2021 30/08/2021 30 17,240 0,044 1,33 0,04 31,55 25,86 $4.576,60 $137.297,95

$10.290.164 1/09/2021 30/09/2021 30 17,190 0,044 1,33 0,04 31,52 25,79 $4.564,24 $136.927,29

$10.290.164 1/10/2021 30/10/2021 30 17,080 0,044 1,32 0,04 31,45 25,62 $4.537,04 $136.111,33

$10.290.164 1/11/2021 30/11/2021 30 17,270 0,045 1,34 0,04 31,57 25,91 $4.584,01 $137.520,28

$10.290.164 1/12/2021 30/12/2021 30 17,460 0,045 1,35 0,05 31,68 26,19 $4.630,90 $138.927,14

$10.290.164 1/01/2022 30/01/2022 30 17,660 0,045 1,36 0,05 31,80 26,49 $4.680,19 $140.405,79

$10.290.164 1/02/2022 28/02/2022 28 18,300 0,047 1,41 0,05 32,18 27,45 $4.837,40 $135.447,25

$10.290.164 1/03/2022 30/03/2022 30 18,470 0,047 1,42 0,05 32,28 27,71 $4.879,03 $146.370,88

$10.290.164 1/04/2022 30/04/2022 30 19,050 0,049 1,46 0,05 32,61 28,58 $5.020,64 $150.619,24

$10.290.164 1/05/2022 30/05/2022 30 19,710 0,050 1,51 0,05 32,97 29,57 $5.181,02 $155.430,58

$10.290.164 1/06/2022 30/06/2022 30 20,400 0,052 1,56 0,05 33,34 30,60 $5.347,82 $160.434,68

$10.290.164 1/07/2022 30/07/2022 30 21,280 0,054 1,62 0,05 33,80 31,92 $5.559,29 $166.778,71

$10.290.164 1/08/2022 30/08/2022 30 22,210 0,056 1,69 0,06 34,26 33,32 $5.781,25 $173.437,51

$10.290.164 1/09/2022 30/09/2022 30 23,500 0,059 1,77 0,06 34,88 35,25 $6.086,58 $182.597,41

$10.290.164 1/10/2022 30/10/2022 30 24,610 0,062 1,85 0,06 35,38 36,92 $6.346,98 $190.409,25

$10.290.164 1/11/2022 30/11/2022 30 25,780 0,064 1,93 0,06 35,90 38,67 $6.619,15 $198.574,60

$10.290.164 1/12/2022 30/12/2022 30 27,640 0,068 2,05 0,07 36,67 41,46 $7.047,11 $211.413,20

$10.290.164 1/01/2023 30/01/2023 30 28,840 0,071 2,13 0,07 37,14 43,26 $7.320,18 $219.605,46

$10.290.164 1/02/2023 28/02/2023 28 30,180 0,074 2,22 0,07 37,65 45,27 $7.622,37 $213.426,48

$10.290.164 1/03/2023 30/03/2023 30 30,840 0,076 2,27 0,08 37,89 46,26 $7.770,17 $233.105,05

$10.290.164 1/04/2023 30/04/2023 30 31,390 0,077 2,30 0,08 38,09 47,09 $7.892,81 $236.784,28

$10.290.164 1/05/2023 30/05/2023 30 31,390 0,077 2,30 0,08 38,09 47,09 $7.892,81 $236.784,28

$10.290.164 1/06/2023 16/06/2023 16 21,320 0,054 1,62 0,05 33,82 31,98 $5.568,87 $89.101,91

$4.827.914,76 

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS

INTERES 

BANCARIO 

INTERES 

DIARIO CTE

TASA INT 

MENSUAL 

INTERES 

DIARIO 

TASA INT 

MENSUAL 

TASA 

INTERES 

TOTAL 

PESOS 

VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                  ANUAL DIARIO MENSUAL

$950.000 24/09/2019 30/09/2019 7 19,32 0,054 0,38 $3.568,83

$950.000 1/10/2019 30/10/2019 30 19,1 0,053 1,59 $15.120,83

$950.000 1/11/2019 30/11/2019 30 19,03 0,053 1,59 $15.065,42

$950.000 1/12/2019 30/12/2019 30 18,91 0,053 1,58 $14.970,42

$950.000 1/01/2020 30/01/2020 30 18,77 0,052 1,56 $14.859,58

$950.000 1/02/2020 28/02/2020 28 19,06 0,053 1,48 $14.083,22

$950.000 1/03/2020 20/03/2020 20 18,95 0,053 1,05 $10.001,39

PERIODO LIQUIDADO

TOTAL $15.979.084,03

No. PAGARÉ 4866470211916028

VALOR DE CAPITAL $950.000

INTERESES MORATORIOS $4.827.914,76

INTERESES PLAZO $861.005,27

OTROS CONCEPTOS $0,00

TOTAL INTERESES CORRIENTES

PERIODO LIQUIDADO

PERIODO LIQUIDADO

I  N T  E  R  E  S  E  S     M  O  R  A  T  O  R  I  O  S

CAPITAL $10.290.164,00

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL UNICO DE SILVANIA CUNDINAMARCA

En mi condición de apoderada de la parte actora del proceso en la referencia, con el acostumbrado respeto y estando dentro del término, me permito allegar liquidación del crédito de 

conformidad a lo ordenado por la ley. 

PAGARÉ

VALOR DE CAPITAL

DEMANDANTE :

DEMANDADO :

RADICADO :

ASUNTO  :

031636100017226.

$10.290.164

LUIS HORACIO GARCIA



$86.340,75 

VALOR 

CAPITAL

DIAS 

LIQUIDADOS
INTERES 

BANCARIO 

INTERES 

DIARIO CTE
TASA INT 

MENSUAL 

INTERES 

DIARIO 
TASA INT 

MENSUAL 

TASA 

INTERES 

TOTAL 

PESOS 
VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                 ANUAL DIARIO MENSUAL

$950.000 21/03/2020 30/03/2020 10 18,95 0,049 1,46 0,07 2,11 28,43 $667,11 $6.671,14

$950.000 1/04/2020 30/04/2020 30 18,69 0,048 1,44 0,07 2,08 28,04 $658,92 $19.767,59

$950.000 1/05/2020 30/05/2020 30 18,19 0,047 1,40 0,07 2,03 27,29 $643,10 $19.292,92

$950.000 1/06/2020 30/06/2020 30 18,12 0,047 1,40 0,07 2,02 27,18 $640,88 $19.226,26

$950.000 1/07/2020 30/07/2020 30 18,12 0,047 1,40 0,07 2,02 27,18 $640,88 $19.226,26

$950.000 1/08/2020 30/08/2020 30 18,29 0,047 1,41 0,07 2,04 27,44 $646,27 $19.388,06

$950.000 1/09/2020 30/09/2020 30 18,35 0,047 1,41 0,07 2,05 27,53 $648,17 $19.445,09

$950.000 1/10/2020 30/10/2020 30 18,09 0,047 1,40 0,07 2,02 27,14 $639,92 $19.197,68

$950.000 1/11/2020 30/11/2020 30 17,84 0,046 1,38 0,07 2,00 26,76 $631,97 $18.959,13

$950.000 1/12/2020 30/12/2020 30 17,46 0,045 1,35 0,07 1,96 26,19 $619,84 $18.595,28

$950.000 1/01/2021 30/01/2021 30 17,32 0,045 1,34 0,06 1,94 25,98 $615,36 $18.460,86

$950.000 1/02/2021 28/02/2021 28 17,54 0,045 1,36 0,07 1,97 26,31 $622,40 $17.427,21

$950.000 1/03/2021 30/03/2021 30 17,41 0,045 1,35 0,07 1,95 26,12 $618,24 $18.547,30

$950.000 1/04/2021 30/04/2021 30 17,31 0,045 1,34 0,06 1,94 25,97 $615,04 $18.451,25

$950.000 1/05/2021 30/05/2021 30 17,22 0,044 1,33 0,06 1,93 25,83 $612,16 $18.364,71

$950.000 1/06/2021 30/06/2021 30 17,21 0,044 1,33 0,06 1,93 25,82 $611,84 $18.355,09

$950.000 1/07/2021 30/07/2021 30 17,18 0,044 1,33 0,06 1,93 25,77 $610,87 $18.326,22

$950.000 1/08/2021 30/08/2021 30 17,240 0,044 1,33 0,06 1,94 25,86 $612,80 $18.383,95

$950.000 1/09/2021 30/09/2021 30 17,190 0,044 1,33 0,06 1,93 25,79 $611,19 $18.335,85

$950.000 1/10/2021 30/10/2021 30 17,080 0,044 1,32 0,06 1,92 25,62 $607,66 $18.229,93

$950.000 1/11/2021 30/11/2021 30 17,270 0,045 1,34 0,06 1,94 25,91 $613,76 $18.412,80

$950.000 1/12/2021 30/12/2021 30 17,460 0,045 1,35 0,07 1,96 26,19 $619,84 $18.595,28

$950.000 1/01/2022 30/01/2022 30 17,660 0,045 1,36 0,07 1,98 26,49 $626,23 $18.786,97

$950.000 1/02/2022 28/02/2022 28 18,300 0,047 1,41 0,07 2,04 27,45 $646,59 $18.104,40

$950.000 1/03/2022 30/03/2022 30 18,430 0,047 1,42 0,07 2,05 27,65 $650,70 $19.521,08

$950.000 1/04/2022 30/04/2022 30 19,050 0,049 1,46 0,07 2,12 28,58 $670,26 $20.107,77

$950.000 1/05/2022 30/05/2022 30 19,710 0,050 1,51 0,07 2,18 29,57 $690,94 $20.728,05

$950.000 1/06/2022 30/06/2022 30 20,400 0,052 1,56 0,07 2,25 30,60 $712,40 $21.371,90

$950.000 1/07/2022 30/07/2022 30 21,280 0,054 1,62 0,08 2,34 31,92 $739,54 $22.186,29

$950.000 1/08/2022 30/08/2022 30 22,210 0,056 1,69 0,08 2,43 33,32 $767,96 $23.038,87

$950.000 1/09/2022 30/09/2022 30 23,500 0,059 1,77 0,08 2,55 35,25 $806,93 $24.208,04

$950.000 1/10/2022 30/10/2022 30 24,610 0,062 1,85 0,09 2,65 36,92 $840,06 $25.201,87

$950.000 1/11/2022 30/11/2022 30 25,780 0,064 1,93 0,09 2,76 38,67 $874,58 $26.237,49

$950.000 1/12/2022 30/12/2022 30 27,640 0,068 2,05 0,10 2,93 41,46 $928,65 $27.859,39

$950.000 1/01/2023 30/01/2023 30 28,840 0,071 2,13 0,10 3,04 43,26 $963,01 $28.890,28

$950.000 1/02/2023 28/02/2023 28 30,180 0,074 2,22 0,11 3,16 45,27 $1.000,92 $28.025,68

$950.000 1/03/2023 30/03/2023 30 30,840 0,076 2,27 0,11 3,22 46,26 $1.019,41 $30.582,34

$950.000 1/04/2023 30/04/2023 30 31,390 0,077 2,30 0,11 3,27 47,09 $1.034,74 $31.042,08

$950.000 1/05/2023 30/05/2023 30 31,390 0,077 2,30 0,11 3,27 47,09 $1.034,74 $31.042,08

$950.000 1/06/2023 16/06/2023 16 21,320 0,054 1,62 0,08 2,34 31,98 $740,77 $11.852,34

$828.446,78 

Ruego a su señoría proceder de conformidad. 

TOTAL $1.864.787,53

INTERESES MORATORIOS $828.446,78

INTERESES PLAZO $86.340,75

OTROS CONCEPTOS $0,00

TOTAL INTERESES CORRIENTES

I  N T  E  R  E  S  E  S     M  O  R  A  T  O  R  I  O  S

CAPITAL $950.000,00

PERIODO LIQUIDADO

INTERESES CORRIENTES INTERESES MORATORIOS

PAGARÉ N° 031636100017226. $861.005,27 PAGARÉ N° 031636100017226. $4.827.914,76

PAGARÉ N°4866470211916028 $86.340,75 PAGARÉ N°4866470211916028 $828.446,78

TOTAL $947.346 TOTAL $5.656.362

CAPITAL OTROS CONCEPTOS

PAGARÉ N° 031636100017226. $10.290.164,00 PAGARÉ N° 031636100017226. $0,00

PAGARÉ N°4866470211916028 $950.000,00 PAGARÉ N°4866470211916028 $0,00

TOTAL $11.240.164 TOTAL $0

ROCÍO PÁRRAGA BARRENECHE 

CC. 52.539.353 Bogotá 

T.P. 145.347 del C.S.J. 

CAPITAL $11.240.164,00

INTERESES MORATORIOS $5.656.361,55

INTERESES PLAZO $947.346,02

ABONO TITULO JUDICIAL $2.900.000,00

OTROS CONCEPTOS $0,00

TOTAL $14.943.871,56
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MEMORIAL LIQUIDACION DE CRÉDITO PROCESO 2021-00188

SONIA LOPEZ RODRIGUEZ <ABOGADASONIALOPEZ@hotmail.com>
Mié 19/04/2023 10:24
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: abogada sonia <abogadasonialopezcund@gmail.com>

2 archivos adjuntos (446 KB)
2021-00188 MEMORIAL.pdf; 2021-00188 LIQUIDACION.pdf;

Cordial saludo, en adjunto memorial aportando la liquidación de crédito para el correspondiente
tramite.

Muchas gracias, quedo atenta.

SONIA LOPEZ RODRIGUEZ
TP 43295 DEL C.S. de la J.
Apoderada Banco Agrario de Colombia S.A
Carrera 13 A No. 38 - 82 Ofc. 303
Tel: 2323108-3105655391 - 3204447766
abogadasonialopez@hotmail.com 
Bogota D.C.



Sonia López Rodríguez 
Abogada 

 

Cra 13ª # 38-82 Ofc 303 Edf. Muisca I – Tel 2323108 – Cel 3105655391 – Email abogadasonialopez@hotmail.com Bogotá D.C. 
 

 
 
Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA - CUND 
E.                           S.                              D. 
--------------------------------------------------------  
 
 
 
 
REF: EJECUTIVO SINGULAR  2021-00188    
DEMANDANTE. BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.     
DEMANDADO: RAMIREZ CARRILLO JONH HENRY      
  
          
           
          
           
            
            
          
  
    
SONIA LOPEZ RODRIGUEZ, mayor de edad, vecina de la ciudad de Bogotá, 
identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada 
judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, al Despacho 
acudo de manera respetuosa a fin de aportar la liquidación del crédito. 
 
 
Cordialmente,   
 
 
  
 
 

 
 
 

SONIA LOPEZ RODRIGUEZ 
CC. 51.591.731 De Bogotá D.C. 

43.295 del C.S.J.  
 
 
 
 
 
 



CAPITAL DESDE HASTA INTERES INTERES INTERES INTERES TOTAL 

ANUAL DIARIO ANUAL DIARIO CANTIDAD PESOS

C/TE C/TE MORATORIO MORATORIO DIAS MENSUAL

10.000.000,00 11/09/2020 30/09/2020 18,35 0,0503         27,53           0,0754         20 150.821,92     

10.000.000,00 1/10/2020 31/10/2020 18,09 0,0496         27,14           0,0743         31 230.461,64     

10.000.000,00 1/11/2020 30/11/2020 17,84 0,0489         26,76           0,0733         30 219.945,21     

10.000.000,00 1/12/2020 31/12/2020 17,46 0,0478         26,19           0,0718         31 222.435,62     

10.000.000,00 1/01/2021 31/01/2021 17,32 0,0475         25,98           0,0712         31 220.652,05     

10.000.000,00 1/02/2021 28/02/2021 17,54 0,0481         26,31           0,0721         28 201.830,14     

10.000.000,00 1/03/2021 31/03/2021 17,41 0,0477         26,12           0,0715         31 221.798,63     

10.000.000,00 1/04/2021 30/04/2021 17,31 0,0474         25,97           0,0711         30 213.410,96     

10.000.000,00 1/05/2021 31/05/2021 17,22 0,0472         25,83           0,0708         31 219.378,08     

10.000.000,00 1/06/2021 30/06/2021 17,21 0,0472         25,82           0,0707         30 212.178,08     

10.000.000,00 1/07/2021 31/07/2021 17,18 0,0471         25,77           0,0706         31 218.868,49     

10.000.000,00 1/08/2021 31/08/2021 17,24 0,0472         25,86           0,0708         31 219.632,88     

10.000.000,00 1/09/2021 30/09/2021 17,19 0,0471         25,79           0,0706         30 211.931,51     

10.000.000,00 1/10/2021 31/10/2021 17,08 0,0468         25,62           0,0702         31 217.594,52     

10.000.000,00 1/11/2021 30/11/2021 17,27 0,0473         25,91           0,0710         30 212.917,81     

10.000.000,00 1/12/2021 31/12/2021 17,46 0,0478         26,19           0,0718         31 222.435,62     

10.000.000,00 1/01/2022 31/01/2022 17,66 0,0484         26,49           0,0726         31 224.983,56     

10.000.000,00 1/02/2022 28/02/2022 18,30 0,0501         27,45           0,0752         28 210.575,34     

10.000.000,00 1/03/2022 31/03/2022 18,47 0,0506         27,71           0,0759         31 235.302,74     

10.000.000,00 1/04/2022 30/04/2022 19,05 0,0522         28,58           0,0783         30 234.863,01     

10.000.000,00 1/05/2022 31/05/2022 19,71 0,0540         29,57           0,0810         31 251.100,00     

10.000.000,00 1/06/2022 30/06/2022 20,40 0,0559         30,60           0,0838         30 251.506,85     

10.000.000,00 1/07/2022 31/07/2022 21,28 0,0583         31,92           0,0875         31 271.101,37     

10.000.000,00 1/08/2022 31/08/2022 22,21 0,0608         33,32           0,0913         31 282.949,32     

10.000.000,00 1/09/2022 30/09/2022 23,50 0,0644         35,25           0,0966         30 289.726,03     

10.000.000,00 1/10/2022 31/10/2022 24,61 0,0674         36,92           0,1011         31 313.524,66     

10.000.000,00 1/11/2022 30/11/2022 25,78 0,0706         38,67           0,1059         30 317.835,62     

10.000.000,00 1/12/2022 31/12/2022 27,64 0,0757         41,46           0,1136         31 352.126,03     

10.000.000,00 1/01/2023 31/01/2023 28,84 0,0790         43,26           0,1185         31 367.413,70     

10.000.000,00 1/02/2023 28/02/2023 30,18 0,0827         45,27           0,1240         28 347.276,71     

10.000.000,00 1/03/2023 31/03/2023 30,84 0,0845         46,26           0,1267         31 392.893,15     

10.000.000,00 1/04/2023 30/04/2023 31,39 0,0860         47,09           0,1290         30 387.000,00     

659,03 1,8056         988,55         2,7083         8.146.471,23  

$10.000.000,00

$8.146.471,23

$562.197,00

$0,00

$18.708.668,23

CAPITAL DESDE HASTA INTERES INTERES INTERES INTERES TOTAL 

ANUAL DIARIO ANUAL DIARIO CANTIDAD PESOS

C/TE C/TE MORATORIO MORATORIO DIAS MENSUAL

3.400.000,00 30/11/2020 30/11/2020 17,84 0,0489         26,76           0,0733         1 2.492,71         

3.400.000,00 1/12/2020 31/12/2020 17,46 0,0478         26,19           0,0718         31 75.628,11       

3.400.000,00 1/01/2021 31/01/2021 17,32 0,0475         25,98           0,0712         31 75.021,70       

3.400.000,00 1/02/2021 28/02/2021 17,54 0,0481         26,31           0,0721         28 68.622,25       

3.400.000,00 1/03/2021 31/03/2021 17,41 0,0477         26,12           0,0715         31 75.411,53       

VIGENCIA

 CAPITAL 

INTERES MORATORIO 

INTERES CORRIENTE

OTROS CONCEPTOS 

SUB TOTAL

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO: RAMIREZ CARRILLO JONH HENRY 

RADICADO No. 2021-00188



3.400.000,00 1/04/2021 30/04/2021 17,31 0,0474         25,97           0,0711         30 72.559,73       

3.400.000,00 1/05/2021 31/05/2021 17,22 0,0472         25,83           0,0708         31 74.588,55       

3.400.000,00 1/06/2021 30/06/2021 17,21 0,0472         25,82           0,0707         30 72.140,55       

3.400.000,00 1/07/2021 31/07/2021 17,18 0,0471         25,77           0,0706         31 74.415,29       

3.400.000,00 1/08/2021 31/08/2021 17,24 0,0472         25,86           0,0708         31 74.675,18       

3.400.000,00 1/09/2021 30/09/2021 17,19 0,0471         25,79           0,0706         30 72.056,71       

3.400.000,00 1/10/2021 31/10/2021 17,08 0,0468         25,62           0,0702         31 73.982,14       

3.400.000,00 1/11/2021 30/11/2021 17,27 0,0473         25,91           0,0710         30 72.392,05       

3.400.000,00 1/12/2021 31/12/2021 17,46 0,0478         26,19           0,0718         31 75.628,11       

3.400.000,00 1/01/2022 31/01/2022 17,66 0,0484         26,49           0,0726         31 76.494,41       

3.400.000,00 1/02/2022 28/02/2022 18,30 0,0501         27,45           0,0752         28 71.595,62       

3.400.000,00 1/03/2022 31/03/2022 18,47 0,0506         27,71           0,0759         31 80.002,93       

3.400.000,00 1/04/2022 30/04/2022 19,05 0,0522         28,58           0,0783         30 79.853,42       

3.400.000,00 1/05/2022 31/05/2022 19,71 0,0540         29,57           0,0810         31 85.374,00       

3.400.000,00 1/06/2022 30/06/2022 20,40 0,0559         30,60           0,0838         30 85.512,33       

3.400.000,00 1/07/2022 31/07/2022 21,28 0,0583         31,92           0,0875         31 92.174,47       

3.400.000,00 1/08/2022 31/08/2022 22,21 0,0608         33,32           0,0913         31 96.202,77       

3.400.000,00 1/09/2022 30/09/2022 23,50 0,0644         35,25           0,0966         30 98.506,85       

3.400.000,00 1/10/2022 31/10/2022 24,61 0,0674         36,92           0,1011         31 106.598,38     

3.400.000,00 1/11/2022 30/11/2022 25,78 0,0706         38,67           0,1059         30 108.064,11     

3.400.000,00 1/12/2022 31/12/2022 27,64 0,0757         41,46           0,1136         31 119.722,85     

3.400.000,00 1/01/2023 31/01/2023 28,84 0,0790         43,26           0,1185         31 124.920,66     

3.400.000,00 1/02/2023 28/02/2023 30,18 0,0827         45,27           0,1240         28 118.074,08     

3.400.000,00 1/03/2023 31/03/2023 30,84 0,0845         46,26           0,1267         31 133.583,67     

3.400.000,00 1/04/2023 30/04/2023 31,39 0,0860         47,09           0,1290         30 131.580,00     

622,59 1,7057         933,89         2,5586         2.567.875,15  

$3.400.000,00

$2.567.875,15

$141.890,00

$0,00

$6.109.765,15

$13.400.000,00

$10.714.346,38

$704.087,00

$0,00

$24.818.433,38

SONIA LOPEZ RODRIGUEZ

CC. 51.591.731 DE BOGOTA

T.P. 43.295 C.S.J

TOTAL INTERES MORATORIO 

TOTAL INTERES CORRIENTE

OTROS CONCEPTOS 

TOTAL

 CAPITAL 

INTERES MORATORIO 

INTERES CORRIENTE

OTROS CONCEPTOS 

SUB TOTAL

TOTAL CAPITAL 
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